TRICARGO

C I
‘l 'lh

CERONTE

Catalogo de
partes

www.autecomobility.com Linea gratuita nacional : 018000413 812






PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted s6lo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeno de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio 0 en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO SEPTIEMBRE DE 2020




‘.A
Quteco

NOMBRE
Anderson Gonzales Barrios
Astrid Johana Cruz Silva
Biviana Andrea Martinez Gafian
Carlos Mauricio Garcia Chaparro
Carolina Ruiz Montoya
Claudia Patricia Ramirez
Cristian Arlevis Mufioz Soto
Cristian David Cantillo Baena
Daniel Mauricio Hernandez Rendon
Darwin Arley Navarro Quintero
David Antonio Lazaro Lopez
Diego Fernando Acevedo Rincon
Diego Mauricio Gomez Ardila
Efrain Eliceo Guerrero Sanchez
Giovany Montoya Alzate
Hackerman Jose Agamez Duque
Hernan Alonso Pedraza Garcia
Jaime Alberto Orozco Jimenez
Jesith Fernando Rodriguez
Jorge Eduardo Pinilla Torres
Jorge Mario Gil Rios
Jose Daniel Farifio Bravo
Juan Esteban Castafieda Gaviria
Juan Sebastian Arana Gil
Miguel Angel Guerrero Estupifian
Milton Cesar Olaya Carvajal
Nancy Potosi Ramirez
Olga Margarita Vargas Morales
Paula Andrea Serna Yepes
Raul de Jesus Foronda
Richard Andres Mufioz Montenegro
Ruben Dario Buitrago Palma
Uberney Ortiz Velez
Viviana Mercedes Macias Ballesteros
Willintong Cardenas Cenon
Wilson Sabogal Miranda
Andres Mauricio Alvarez
Diego Fernando Quintana Nufiez
Diego Ramirez Castario
Jair Humberto Herrera Savedra
Jose David Alvarez Castro
Jose Luis Carranza Valencia
Juan Sebastian Defelipe Rodriguez
Pablo Duran Rolon
Yeison Alberto Buitrago Lara
Jorge Alexander Garcia Parra
Franz Caballero Castro
Hilde Alexander Garcia Cano
Jesus Albeiro Lozano Alvarez

DIRECTORIO TELEFONICO - UN REPUESTOS Y ACCESORIOS

CARGO
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL

SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
JEFE DE ZONA
JEFE DE ZONA
JEFE DE ZONA
JEFE DE ZONA

ZONA
Ibagué - Dorada
Granada - Acacias
Barranquilla - Soledad
Bogota Centro
Cartagena
Bogota
Oriente - Nordeste
Quibdo
Pereira
Cdcuta
Aguachica
Villavicencio
Armenia - Cartago
Area Metropolitana Norte
Poblaciones Suroeste
Sincelejo - Magangué
Bogota Sur - Fusagasuga - Soacha
Buga - Buenaventura
Pasto
Tunja - Sogamoso
Area Metropolitana Sur
Monteria - Caucasia
Mocoa - Putumayo
Tulua
Cali - Palmira
Neiva - Espinal
Jamundi
Cali
Apartado - Poblaciones Occidente
Valledupar - Riohacha
Popayan
Yopal
Medellin Centro
Santa Marta - El Banco
Florencia - Pitalito
Bucaramanga - Barranca
Pereira
Cali
Medellin

Barranquilla
Medellin

Bucaramanga

Zona Costa
Zona Nororiente
Zona Occidente
Zona Sur

CELULAR
320 682 09 82
318617 26 92
314701 17 85
300 346 14 86
313 584 72 62
301247 71 10
318 614 02 70
317 481 39 43
301 375 43 57
318 614 28 51
3212714743
314 891 29 54
317 481 40 80
301 375 25 32
314 786 55 44
32170119 03
314 812 64 53
318 605 87 75
310444 22 15
310407 40 72
31367273 53
318 506 41 04
316 555 26 38
313 646 30 22
314772 07 98
310 436 27 42
320 697 60 81
300 634 67 59
317 553 26 37
312 850 45 74
32179979 26
317 47971 61
31367273 37
318618 73 68
310414 88 45
300 542 85 48
304 496 48 53
304 497 36 80
318 567 21 89
300 541 93 34
3185759372
315302 77 82
3185728379
318 572 81 80
310 809 93 06
301470 07 41

304 33042 49

AREA COMERCIAL Y ASESORES DE VENTAS

CORREO ELECTRONICO
agonzalez@autecomobility.com
acruz@autecomobility.com
bmartinez@autecomobility.com
cgarcia@autecomobility.com
cruiz@autecomobility.com
cpramirez@autecomobility.com
camunoz@autecomobility.com
ccantillo@autecomobility.com
dmhernandezr@autecomobility.com
dnavarro@autecomobility.com
dlazaro@autecomobility.com
dfacevedo@autecomobility.com
dgomez@autecomobility.com
eguerrero@autecomobility.com
gmontoya@autecomobility.com
hagamez@autecomobility.com
hpedraza@autecomobility.com
Jaorozco@autecomobility.com
jfrodriguez@autecomobility.com
jpinilla@autecomobility.com
jgil@autecomobility.com
jdfarino@autecomobility.com
jecastaneda@autecomobility.com
jarana@autecomobility.com
mguerrero@autecomobility.com
molaya@autecomobility.com
npotosi@autecomobility.com
omvargas@autecomobility.com
pserna@autecomobility.com
rforonda@autecomobility.com
rmunoz@autecomobility.com
rbuitrago@autecomobility.com
uortiz@autecomobility.com
vmmacias@autecomobility.com
wcardenas@autecomobility.com
wsabogal@autecomobility.com
amalvarez@autecomobility.com
dfquintana@autecomobility.com
dramirezc@autecomobility.com
jhherrera@autecomobility.com
jdalvarez@autecomobility.com
jlarranza@autecomobility.com
jsdefelipe@autecomobility.com
pduran@autecomobility.com
yabuitrago@autecomobility.com
jagarcia@autecomobility.com
fcaballero@autecomobility.com
hgarcia@autecomobility.com
jalozano@autecomobility.com



SERVICIO AL CLIENTE

UNIDAD DE REPUESTOS y ACCESORIOS « FAX OFICINAS: 373 03 75

ATENCION EN: NOMBRE E-MAIL TELEFONO

FAX
SERVICIO PAGO ANTICIPADO WILLIAM GARCIA wgarcia@autecomobility.com
COORDINADOR SERVICIO POSTVENTA  LUIS G. RODRIGUEZ Irodriguez@auteco.com.co
DEVOLUCIONES DUVI LOPERA VAZQUEZ dlopera@autecomobility.com
RECLAMOS JULIAN RODRIGUEZ devolucionesrptos@auteco.com.co
MOTO FUERA DE RUTA JOSE LUIS BUELVAS SALDARRIAGA motofueraderuta@auteco.com.co

LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 444 81 90 OPCION (2)

AUTOTECNICA COLOMBIANA S.A.S (AUTECO S.A.S) SEDE PRINCIPAL Cra. 42 N° 45-77 Itagiii Ant. - PBX: (4)306 81 81
Atencion a clientes finales: LINEA GRATUITA NACIONAL - 01 8000 52 00 90



iNDICE

FIGURA DESCRIPCION Pﬁf- FIGURA DESCRIPCION Pﬁf-
1 CULATA - CARBURADOR 1 27 | PEDAL FRENO - VARILLA FRENO TRASERO 29
2 EJE LEVAS - VALVULAS 2 28 | PALANCA DE REVERSA - STOP 30
3 CUBIERTA CLUTCH - CUBIERTA VOLANTE 3 29 | PALANCA CONTROL TRACCION 31
4 CLUTCH 4 30 | CABLES 32
5 BOMBA ACEITE - FILTRO CENTRIFUGO ACEITE 5 31 EQUIPO ELECTRICO 33
6 CARCASAS 6-7 32 | VALVULA DE GASES 34
7 CIGUENAL - PISTON 8 33 CHASIS 35
8 TRANSMISION 9-10 34 CARROCERIA 36
9 EJE CAMBIOS - EJE SELECTOR CAMBIOS 11 35 | COMPLEMENTOS CARROCERIA 37
10 | VOLANTE - PLATO BOBINAS 12 36 | SUSPENSION TRASERA 38
1 MOTOR DE ARRANQUE 13 37 | CARDAN 39
12 | CAJAFILTRO AIRE - CARBURADOR 14 38 EJE DE TRANSMISION 40
13 | FAROLA - DIRECCIONALES DELANTERAS 15 39 | VENTILADOR 4
14 | VELOCIMETRO - SWICHE ENCENDIDO 16 40 BATERIA 42
15 | MANUBRIO - COMANDOS - ESPEJOS 17 41 COMPONENTES FRENO TRASERO 43 -45
16 PEDAL CAMBIOS - PEDAL FRENO 18 42 CAJA REVERSA 46 - 47
17 | LLANTAS - RINES 19 43 | CAJA DE HERRAMIENTAS - ESTUCHE HERRAMIENTAS | 48
18 | FRENO DELANTERO 20 44 | CALCOMANIAS 49
19 | GUARDABARRO DELANTERO - GUARDABARRO TRASERO 21 INDICE DE REFERENCIAS 50 -/l
20 | SUSPENSION DELANTERA 22
21 | TANQUE GASOLINA 23
22 | COMPLEMENTOS CHASIS 24
23 | SILLIN 25
24 | CAUCHO REPOSAPIE 26
25 | TAPAS LATERALES 27
26 | SILENCIADOR 28




iNDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 1: CULATA - CARBURADOR

PAG. N°.

FIGURA N° 2: EJE LEVAS - VALVULAS

FIGURA N° 3: CUBIERTA CLUTCH
CUBIERTA VOLANTE

PAG. N°.

FIGURAN° 4: CLUTCH

PAG. N°.

FIGURA N° 5: BOMBA ACEITE - PAG. N°.
FILTRO CENTRIFUGO ACEITE 5

FIGURA N° 6: CARCASAS

PAG. N°.
6-7




iNDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 7: CIGUENAL - PISTON

PAG. N°.

FIGURA N° 8: TRANSMISION

PAG. N°.
9-10

FIGURA N° 9: EJE CAMBIOS -
EJE SELECTOR CAMBIOS

FIGURA N° 10: VOLANTE - PLATO BOBINAS

PAG. N°.
12

FIGURA N° 11: MOTOR DE ARRANQUE

PAG. N°.
13

FIGURA N° 12: CAJA FILTRO AIRE -
CARBURADOR

PAG. N°.
14




iNDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 13: FAROLA - DIRECCIONALES
DELANTERAS

PAG. N°.
15

FIGURA N° 14: VELOCIMETRO -
SWICHE ENCENDIDO

PAG. N°.
16

FIGURA N° 15: MANUBRIO - COMANDOS -
ESPEJOS

R,
, 010
| ) 0
o DO O
\
L
FIGURA N° 16: PEDAL CAMBIOS - PAG. N°. . PAG. N°. R PAG. N°.
PEDAL FRENO 18 FIGURA N° 17: LLANTAS - RINES 19 FIGURA N° 18: FRENO DELANTERO 20




iNDICE DE GRAFICOS

TUTRTTRONTT

.' 000000000000 E m_o ES]—O O_@
L/ } 000000000000 — » -—
5 " z @O -4 m
000000000000 ﬂ ¢ —‘-‘77 _1
(2] ol & I g O-=
— 1T
,_,_i_].- ,0 l IR} %
9}—] [14] 9]
uoou | 1ol .y Q-1 &
222 7y g—@ 1T N, -
AT —— I 175%™ &®
] I o ? 200007 gooccy 3 -
B © o
°19: PAG. N° . PAG. N°. PAG. N°.
FIGURAN®19: GUARDABARRO DELANTERO ¢ FIGURA N° 20: SUSPENSION DELANTERA ¢ FIGURA N° 21: TANQUE GASOLINA G
GUARDABARRO TRASERO 21 22 23
[31[4] l:] (10]
—“ 00 oo e —
gg 00 © e ]
— Oy © o ©
FFFF 0000
11T 9599 9000 9000
&)
PAG. N°. . PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 22: COMPLEMENTOS CHASIS 24 FIGURA N° 23: SILLIN 25 FIGURA N° 24: CAUCHO REPOSAPIE 2




iNDICE DE GRAFICOS

i .."E'H'

LL]
11 B JC I 2 i
e 2> o TTTT §3880 E 1 =t K
o © © 11T 3383 3333 2322 N s
5 - Ef ey 5]
1
©
U Fz 5 L' Fg g% i
o
11111111 assssese o000  HHdNi: & = reccs ——
8] 5]
. PAG. N°. . PAG.N°. | FIGURA N° 27: PEDAL FRENO - VARILLA | PAG.N°.
FIGURA N° 25: TAPAS LATERALES p FIGURA N° 26: SILENCIADOR 28 FRENOTRASERO 2

Bt

fo]
o
o

o
o)

T

FIGURA N° 28: PALANCA DE REVERSA -
STOP

30

PAG. N°.

FIGURA N° 29: PALANCA CONTROL TRACCION

31

PAG. N°.

FIGURA N° 30: CABLES

PAG. N°.
32




iNDICE DE GRAFICOS

& B — i e
y Tﬁmﬁhm@i

. PAG. N°. ) PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 31: EQUIPO ELECTRICO 33 FIGURA N° 32: VALVULA DE GASES 34 FIGURA N° 33: CHASIS 35
e = - r 1 00000000 00000000
o L 00000000 060000000
7] | ]
HJ @ 0 )
q TN
B\ OO0 EE g ¢ &
i ] e o o
e BE= | f 9999 90
I | | E[1%s 450
I ﬂ 0000 00000 oooao
ﬁ@ o T ®
lL:
L B .mm """"""" oo
S = ﬁH@ - i T
PAG. N°. PAG.N°. FIGURA N° 36: SUSPENSION TRASERA PA:{; N®.

FIGURA N° 34: CARROCERIA

36

FIGURA N° 35: COMPLEMENTOS CARROCERIA|

37




iNDICE DE GRAFICOS

=~ T
TTiTcooo

0 00 oo ore Y

7
(6] 07 o =

PAG. N°. X PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 37: CARDAN 39 FIGURA N° 38: EJE TRANSMISION 40 FIGURA N° 39: VENTILADOR 4

1 TS T8 (SIITM L E 3 456 T8 SN0 TIZEE OIS 180T

@n W M

)
@) Gnenan G Gy 8 Gn G e G m a o

PAG. N°. °41: PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 41: COMPONENTES FRENO FIGURA N° 42: CAJA REVERSA

FIGURA N° 40: BATERIA
42 TRASERO 43 -45 46 - 47




iNDICE DE GRAFICOS

—m
—_

17888, .0oT1
TITFE m

2

FIGURA N° 43: CAJA DE HERRAMIENTAS -
ESTUCHE HERRAMIENTAS

PAG. N°.
48

FIGURA N° 44: CALCOMANIAS

PAG. N°.
49




FIGURA N° 1: CULATA - CARBURADOR

':l'f PARTE N° DESCRIPCION  |[CANT| OBSERVACION

1 1100102855-0017 |Tapa Culata 1

2 |[100011269-0003 |Tornillo 6x28 4

3 |1100011261-0004 |Tornillo 6x12 1

4 1100106538 Arandela 6.2x1.5x13 1

5 1100104525 Empaque Tapa Culata 1

6 [100011421-0003 |Tuerca M6 2

7 [100011174-0004 |Tornillo 6x20 2

8 [100107759 Anillo Retenedor 33.5x3 1

9 1100711156 Multiple Admisién 1

10 [100140997-0002 (Culata 1

11 [D8EA Bujia NGK D8EA 1

12 (100105336 Reten Valvula 2

13 | 100100440-0001 |Esparrago 10x40 2

14 1100107796 Anillo Retenedor 6.4x3 1

15 1100208882 Empaque Culata 1

16 [100100338-0005 |Tornillo 8x78 1

17 (100106576 Arandela 8.5x2x18 1

18 1100031687 Pin Guia 10x20 2

19 |100140416-0002 |Cilindro (Solo) 1

20 | 100011267-0003 |Tornillo 6x22 2

21 1100300202 Carburador 1

22 1100108519 Empaque Cilindro 1

23 (100208769 Baquela Carburador 1 No llustrado
24 1100201147 Empaque Multiple Admision 1 No llustrado

[TRICARGOI=/1/1}




FIGURA N° 2: EJE LEVAS - VALVULAS

FIS] PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 100105269 Valvula Admisién 1
2 1100200646 Valvula Escape 1
3 [100105315 Arandela Inferior Resorte Valvula 2
4 1100105325 Arandela Inferior Resorte Valvula 2
5 1100200256 Pifion Eje Levas 1
6 |100106407 Arandela 14.2x1x24 1
7 100065227 Set Resorte Valvula 2
8 100076574 Arandela Superior Resorte Valvula 2
9 |[100051841 Cuia Valvula 4
10 | 100105169 Tornillo Balancin 2
11 |1 100105159 Tuerca Balancin 2
12 (100100483 Tornillo 8x28 3
13 | 100106359 Arandela 8.5x2x18 3
14 |100200427 Soporte Balancin 1
15 | 100105077 Botador 2
16 | 100106645 Arandela 12.3x0.2x20.9 1
17 1100105172 Balancin 2
18 |100105175 Eje Balancin 1
19 | 100107691 Anillo Retenedor 18x2.5 1
20 |100104988 Resorte Eje Levas 1
21 [ 100107704 Anillo Retenedor 20x2.5 1
22 | 100052427 Eje Levas 1

[TRICARGOI=1/1}




FIGURA N° 3: CUBIERTA CLUTCH - CUBIERTA VOLANTE

FIS1 PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 |100011538-0003 |Tornillo 6x40 15
2 [100011540-0007 |Tornillo 6x50 3
3 (100104735 Reten 16-28-7 1
4 [100203152-0005 |Eje Interno Cubierta Clutch 1
5 (100104756 Reten 12-22-5 1
6 |[100103443 Resorte Eje Interno Cubierta Clutch 1
7 |100100636-0001 |Pin Pasador 1
8 [100202035-0219 |Cubierta Clutch 1
9 (100303194 Tapoén Nivel Aceite 1
10 | 100031573 Anillo Retenedor 18x3 1
11 | 100100868 Pin Guia 8x14 2
12 [ 100104571 Empaque Cubierta Clutch 1
13 | 100010557 Pin Guia 10x14 2
14 | 100010074 Anillo Retenedor 13.2x2.65 1
15 | 100103059-0074 |Tapoén Cubierta Volante 1
16 [100101202 Rodamiento Agujas 1
17 [ 100204805-1793 |Cubierta Volante 1
18 [ 100104546 Empaque Cubierta Volante 1
19 1100107733 Anillo Retenedor 27.4x2.65 1
20 | 100103064-0032 |Tapoén Cubierta Volante 1
21 | 100011534-0002 (Tornillo 6x25 1
22 |100100005-0049 |Tapa Cubierta Volante 1
23 | 100107808 Empaque Tapa Cubierta Volante 1
24 | 100055588-0006 |T ornillo 6x20 3

[TRICARGOI=/1/1}




FIGURA N° 4: CLUTCH

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 1100103436 Empujador Clutch 1
2 [100011533-0005 | Tornillo 6x22 5
3 1100103369 Acople Porta Resortes Clutch 1
4 1100010690 Rodamiento Bolas 1
5 1100100601 Pin de Seguridad 1
6 [100051592 Resorte Clutch 5
7 1100301330 Corona Interna Clutch 1
8 [100107969 Disco Clutch 4
9 100052962 Disco Separador Clutch 5
10 | 100051961 Disco Clutch 2
11 | 100050661 Porta Resortes Clutch 1
12 (100103341 Arandela 1
13 | 100203001 Corona Clutch (Sola) 1
14 |100141265-0001 | Clutch Completo 1

[TRICARGOI=1/1}




FIGURA N° 5: BOMBA ACEITE - FILTRO CENTRIFUGO ACEITE

I:llcCi. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 1100200004 Filtro Centrifugo Aceite 1
2 1100104843 Conducto Filtro Centrifugo Aceite 1
3 |100010969-0001 [Tornillo 5x12 3
4 1100104844 Resorte Filtro Centrifugo Aceite 1
5 [14207-1006-0100 |Cubierta Filtro Centrifugo Aceite 1
6 100104850 Pin de Seguridad 1
7 1100104599 Empagque Filtro Centrifugo Aceite 1
8 100100523 Tuerca 1
9 100103345 Arandela 16.5x2x27 1
10 [14205-1006-0300 |Campana Filtro Centrifugo Aceite 1
11 (100103486 Pifion Primario 1
12 1100107842 Anillo Retenedor 9.4x2.4 2
13 [100010946-0003 |Tornillo 4x10 2
14 (100100166 Acople Cuerpo Bomba Aceite 1
15 100100195 Rotor Interno Bomba Aceite 1
16 (100100206 Rotor Externo Bomba Aceite 1
17 1100100187 Cuerpo Bomba Aceite 1
18 (100032890 Pin 2.5x10 1
19 (100100156 Eje Bomba Aceite 1
20 (100100176 Pinon Bomba Aceite 1
21 (100011111 Pin De Seguridad 6 mm. 1
22 (100123472-0002 |Tornillo 6x32 2
23 1100100071 Bomba Aceite 1
24 (100104851 Acople Filtro Centrifugo Aceite 1

[TRICARGOI=/1/1}




FIGURA N° 6: CARCASAS (1/2)

';'S PARTE N° DESCRIPCION  [CANT| OBSERVACION
1 |100031958-0007 | Tornillo 6x55 1
2 [100106281-0006 | Guia Cable Clutch 1
3 (100100263 Esparrago Carcasa A 1
4 1100100264 Esparrago Carcasa A 1
5 (100106609 Arandela 12.5x2x22 4
6 [100100532-0002 | Tornillo Tapon 8x32 4
7 [100011269-0003 | Tornillo 6x28 2
8 (100105484 Abrazadera 1
9 [100056114 Manguera de Desfogue 1
10 [100100316 Esparrago Carcasa B 2
11 [100104589 Empaque Centro Motor 1
12 |100102960-0083 | Carcasa Izquierda 1
13 100102901 Platina Guia 1
14 |100055591-0006 | Tornillo 6x12 1
15 100101202 Rodamiento Agujas 1
16 [100011540-0007 | Tornillo 6x50 9
17 |100031961-0007 | Tornillo 6x95 1
18 [100102871-0002 | Tapon Cedazo Filtro Aceite 1
19 [100107766 Anillo Retenedor 35x3 1
20 (100104866 Resorte Tapon Cedazo Filtro Aceite 1
21 1100104943 Cedazo Filtro Aceite 1
22 1100104652 Reten 14-28-7 1
23 (100103008 Inyector 1
24 (100011534-0002 | Tornillo 6x25 1
25 [(100100331-0006 | Tornillo Tapon Derenaje Aceite 1

[TRICARGOI=1/1}




FIGURA N° 6: CARCASAS (2/2)

';'OG PARTE N° DESCRIPCION |[CANT| OBSERVACION
26 | 100106548 Arandela 12.4x2x20 1
27 1100104674 Reten 34-50-7 1
28 |100011171-0002 | Tornillo 6x12 1
29 | 100104985 Platina Tope 1
30 | 100101222 Rodamiento Bolas 6202Z 1
31 | 100101062 Rodamiento Agujas HK212810 1
32 | 100050577-0052 | Carcasa Derecha 1
33 | 100010672 Rodamiento Bolas 6006 1
34 1100101073 Rodamiento Agujas NK152312 1
35 1100010679 Rodamiento Bolas 6204 1
36 | 100104702 Reten 20-34-7 1
37 | 100010557 Pin Guia 10x14 4

[TRICARGOI=/1/1}




FIGURA N° 7: CIGUENAL - PISTON

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | 100303110 Ciguenal 1
2 | 100100643 Cuna Ciguenal 1
3 [ 100101055 Rodamiento Bolas 63-28-P5 1
4 | 100101197 Rodamiento Bolas 63-28-RS-P5 1
5 | 100101958 Pifén Cigtenal 1
6 | 100050578 Tornillo 10x36 1
7 | 100101460-0002 | Piston STD (Solo) 1
8 | 100101534 Pasador Pistéon 1
9 | 100100582 Pin Pasador Pistén 2
10 | 100101654 Anillos STD 1

[TRICARGOI=1/1}




FIGURA N° 8: TRANSMISION (1/2)

39

';:2' PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 1100106510 Arandela 15.2x1x25 1
2 (100103633 Pifion 2DA. Eje Clutch 1
3 1100103636 Pifi6n 5TA. Eje Clutch 1
4 (100103647 Arandela 17.3x1.6x26 3
5 [100100596 Pin de Seguridad 3
6 |100103635 Pifion 4TA. Eje Clutch 1
7 1100103634 Pifion 3RA. Eje Clutch 1
8 |100052667 Eje Clutch (Solo) 1
9 100106525 Arandela 20.2x0.5x27 1
10 [ 100053061 Pifion Eje Clutch 1
11 [ 100106511 Arandela 15.2x1x30 1
12 (100103778 Pifi6n Eje Salida 1
13 [ 100103565 Buje Pifién Eje Salida 1
14 (100106434 Arandela 16.5x0.5x24 2
15 1100103743 Pifion 1RA. Eje Salida 1
16 | 100103564 Buje Pifdén 1RA. Eje Salida 1
17 (100103748 Pifion 3RA. Eje Salida 1
18 [100103746 Pifidon 4TA. Eje Salida 1
19 (100103693 Eje Salida (Solo) 1
20 | 100103747 Pifi6n 5TA. Eje Salida 1
21 | 100103744 Pifion 2DA. Eje Salida 1
22 (100106460 Arandela 20x1x27 1
23 (100106396 Arandela 12.1x1x18 1
24 1100011098 Pin de Seguridad 16 mm. 1
25 | 100105793 Leva Eje Crank 1

[TRICARGOI=/1/1}




FIGURA N° 8: TRANSMISION (2/2)

l:\llcc:. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
26 |100105788 Resorte Eje Crank 1
27 1100106425 Arandela 16.1x1x24 1
28 1100105783 Acople Resorte Eje Crank 1
29 1100100598 Pin de Seguridad 1
30 | 100106522 Arandela 20x0.5x27 1
31 (100102487 Pifion Eje Crank 1
32 |100105753-0001 | Eje Crank (Solo) 1
33 (100105740 Asiento Resorte Eje Crank 1
34 1100105746 Resorte Eje Crank 1
35 1100105763 Buje 1
36 | 100106426 Arandela 16.1x1x30 1
37 |21200-1008-0009 | Pedal Crank 1
38 | 100201864 Eje Crank Completo 1
39 |100061576 Eje Clutch Completo 1
40 (100203572 Eje Salida Completo 1

[TRICARGOI=1/1}

10




FIGURA N° 9: EJE CAMBIOS - EJE SELECTOR CAMBIOS

I:\llcc);.. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 100011095 Pin de Seguridad 1
2 (100103978 Resorte Eje Cambios 1
3 |100010979-0003 |Tornillo 6x20 1
4 [100104492-0035 |Swiche Neutra 1
5 1100203926 Resorte Eje Cambios 1
6 (100106402 Arandela 14x0.5x20 2
7 1100011096 Pin de Seguridad 1
8 [100106303-0002 [Eje Cambios 1
9 |100011174-0006 |Tornillo 6x20 1
10 [24400-1008-0016 |Pedal Cambios 1
11 (100103914 Eje Horquilla Cambios 1
12 (100103895 Horquilla Cambios 1
13 (100103904 Horquilla Cambios 1
14 (100103899 Horquilla Cambios 1
15 |100100420-0002 |Tornillo Eje Selector Cambios 1
16 |100010886-0005 [Arandela 6 mm. 1
17 (100103944 Estrella Eje Selector Cambios 1
18 (100032886 Pin 4x10 1
19 (100203832 Eje Selector Cambios 1
20 |100103981 Resorte Leva Eje Selector Cambios 1
21 1100059045 Leva Eje Selector Cambios 1
22 [100100387-0002 |Tomillo Leva Eje Selector Cambios 1
23 (100104487 Union Swiche Neutra 1

[TRICARGOI=/1/1}

11




FIGURA N° 10: VOLANTE - PLATO BOBINAS

FIS] PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 100051148-0007 | Volante Con Clutch de Una Via 1
2 | 100205053-0103 | Plato Bobinas 1
3 | 100011169-0004 [ Tornillo 5x16 2
4 | 100011170-0003 | Tornillo 5x25 3
5 | 100100499-0001 | Tornillo 8x18 3
6 | 100103204 Clutch de Una Via 1

[TRICARGOI=1/1}

12




FIGURA N° 11: MOTOR DE ARRANQUE

I;IIS' PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | 100104252-0013 [Motor de Arranque 1
2 | 100202640 Eje Pifion Reduccion Arranque 1
3 | 100106391 Arandela 10.5x0.5x18 4
4 1100202661 Pifibn Reduccion Arranque 1
5 1100103220 Pifién Reduccién Arranque 1
6 | 100103267 Pifion Arranque 1

[TRICARGOI=/1/1}

13




FIGURA N° 12: CAJA FILTRO AIRE - CARBURADOR

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 [16100-L3L6-0000 | Caja Filtro Aire 1
2 [31334-0000-0100 | Soporte Caja Filtro Aire 1
3 [ B057830006002571C | Tornillo 6x25 2
4 | B000960206000021C | Arandela 6 mm. 4
5 | B0009300060000U1C | Arandela de Presion 6 mm. 2
6 |B061700006000061C | Tuerca M6 4
7 |17100-L1A8-0100 | Carburador 1
8 |1613F-L3L6-0000 | Abrazadera 1
9 |16101-L3L6-0000 | Filtro Aire 1

[TRICARGOI=1/1}

14




FIGURA N° 13: FAROLA - DIRECCIONALES DELANTERAS

FIS1 PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 |86100-M1B5-0200( Farola 1
2 |[86150-L3L6-0000 | Bombillo Farola 1
3 | 86300-L1A8-0100 | Direccional Delantera Izquierda 1
4 | 86400-L1A8-0100 | Direccional Delantera Derecha 1

[TRICARGOI=/1/1}

15




FIGURA N° 14: VELOCIMETRO - SWICHE ENCENDIDO

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | 87100-M1B5-0500 | Velocimetro 1
2 | B000960208000021C | Arandela 8 mm. 4
3 | B061700006000061C | Tuerca M6 2
4 | 07002-L3L6-0000 | Swiche Encendido Completo 1
5 | B0007001050012700 | Tornillo 5x12 1
6 | B057830006002071C | Tornillo 6x20 2
7 | B0009300060000U1C | Arandela de Presién 6 mm. 4
8 | B0007001050022700 | Tornillo 5x20 3
9 | B057830006002571C | Tornillo 8x25 2
10 | B000960206000021C | Arandela 6 mm. 4

[TRICARGOI=1/1}

16




FIGURA N° 15: MANUBRIO - COMANDOS - ESPEJOS

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

72020-L1A8-0000

Manillar Acelerador

72317-L1A8-0000

Soporte Espejo Derecho

72200-J1A4-0000

Soporte y Leva Clutch

72010-L1A8-0000

Manillar I1zquierdo

b wWN

84500-L1A8-0200

Comando Derecho

Alalalala

84400-L1A8-0200

Comando lzquierdo

69120-L1A8-0000

Espejo Derecho

72101-L1B1-0000

Manubrio

©| 00| N

69110-L1A8-0000

Espejo Izquierdo

aAlalala

[TRICARGOI=/1/1}

17




FIGURA N° 16: PEDAL CAMBIOS - PEDAL FRENO

FIS] PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION

1 |24400-L1A8-0100 | Pedal Cambios 1
2 | B057830008003071C | Tornillo 8x30 1
3 |21200-J1A4-0000 | Pedal Crank 1
4 | B057830008002571C | Tornillo 8x25 1
5 | B0009300080000U1C | Arandela de Presién 8 mm. 1

B061700008000061C | Tuerca M8 1

B000950008000021C [ Arandela 8 mm. 1

[TRICARGOI=1/1}

18




FIGURA N° 17: LLANTAS - RINES

FIS1 PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 |51220-L3L6-0000 | Rin Delantero-Trasero 3
2 |[450-12-H179-TT-Q | Llanta 4.50x12-TT 3 Marca QUEEN
3 [450-12-RIDER Neumatico 4.50x12 3 Marca RIDER

[TRICARGOI=/1/1}

19




FIGURA N° 18: FRENO DELANTERO

¥4

ol

-0 O~

O =
1R
O

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT,

OBSERVACION

53000-L3L6-0000

Conjunto Freno Delantero Completo

53019-L1A8-0000

Caliper Delantero

54130-L1A8-0000

Pastas Freno Delantero

a|lw(N

53001-L1A8-0001

Disco Freno Delantero

Alalala

53016-L1A8-0000

Soporte Caliper Delantero

87330-L1A8-0000

Caja Pifion Velocimetro

53008-L1A8-0000

Tornillo Manguera Freno

|| N | o

53009-L1A8-0000

Arandela de Sellado

-
o

5410A-L3L6-0000

Manguera Freno Delantero

N I NG Y O3 O N

B057820012002570C

Tornillo 12x25

12

B0009300120000U0H

Arandela 12 mm.

13

B000950012000020C

Arandela 12 mm.

14

71200-6304-2RS

Rodamiento Bolas 6304-2RS

15

90300-30524

Reten 30-52-4

= IN|NINN

[TRICARGOI=1/1}

20




FIGURA N° 19: GUARDABARRO DELANTERO - GUARDABARRO TRASERO

000000000000 El
L/ ?00000000009
@ nooononoonoo @
©ocoeo0c000e %
[LAA
_
0000 -
Az
- 0000 0?
TTTTTT 000000
| ' 000009 200009 ©oo000D0 o

L A S

FIS1 PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 [63201-L3L6-0000 | Guardabarro Trasero 2
2 163102-K1S1-0100 | Guardapolvo Rueda Trasera 3
3 |[63104-L1A8-0000 | Guardabarro Delantero 1
4 [63111-0000-00000C | Platina 1
5 |B057830006001671C [ Tornillo 6x16 18
6 [B000960206000021C | Arandela 6 mm. 38
7 | B0009300060000U1C [ Arandela de Presion 6 mm. 19
8 |B061700006000061C | Tuerca M6 19
9 |31168-R0D4-0000 [ Abrazadera 2
10 [B057830006002071C | Tornillo 6x20 1
11 [B057830008001671C | Tornillo 8x16 4
12 [B000950008000021C | Arandela 8 mm. 4
13 [B0009300080000U1C | Arandela de Presion 8 mm. 4
14 [63202-L3L6-0000 | Guardabarro Trasero 2

[TRICARGOI=/1/1}

21




FIGURA N° 20: SUSPENSION DELANTERA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT,

OBSERVACION

85850-H259-C100

Reflectivo Frontal Lateral

51181-L3L6-0000

Eje Rueda Delantera 20x305

wIiN

34107-L1A8-0000

Reten Tubo Telescopico 63-50-11

N

34200-L1A8-0100

Tubo Telescopico Derecho Completo

[$,]

34100-L1A8-0100

Tubo Telescopico Izquierdo Completo

alalnalN

86196-L1A8-0100

Caucho Soporte Farola

8619G-L1A8-0100

Soporte Farola Derecho

8619F-L1A8-0100

Soporte Farola Izquierdo

©| | N

B057830010006071C

Tornillo 10x60

-
o

B061700010000061C

Tuerca M10

NN oo

B057830010004071C

Tornillo 10x40

12

B0009300100000U1C

Arandela de Presion 10 mm.

13

B000950010000021C

Arandela 10 mm.

14

71101-L1A8-00001C

Cabeza Espiga

15

7110A-L1A8-00001C

Espiga Central

2 aINININ

16

71104-L1A8-0000

Tuerca Tapdn Cabeza Espiga

17

71106-L1A8-00001C

Tuerca Cabeza Espiga

18

71123-L1A8-00001C

Arandela Cabeza Espiga

19

71105-L1A8-00001C

Tuerca Direccién

20

71200-30205

Rodamiento Bolas

N|ja|la|lala

[TRICARGOI=1/1}

22




FIGURA N° 21: TANQUE GASOLINA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

61100-L3L6-0051PK

Tanque Gasolina

Color Gris

61100-L3L6-00494C

Color Blanco

61100-L3L6-005065

Color Negro

B057830006002571C

Tornillo 6x25

w

91302-0060-20091X

Buje 6x20x9

NN~

61121-1126-0200

Antivibrante Tanque Gasolina

61111-1126-0200

Tapon Tanque Gasolina

91404-M1B5-07521C

Abrazadera

61300-J1A4-0000

Grifo Gasolina

@ N[O o

61301-0000-0500

Manguera Gasolina

=2 AN

61400-L1A8-0000

Filtro Gasolina

10

87200-J1U8-0000

Medidor Tanque Gasolina

1

B057830006002071C

Tornillo 6x20

12

B000950006000021C

Arandela 6 mm.

13

B0009300060000U1C

Arandela de Presion 6 mm.

NINN |-

14

19227-L1A8-0100

Manguera Gasolina

[TRICARGOI=/1/1}

23




FIGURA N° 22: COMPLEMENTOS CHASIS

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT,

OBSERVACION

32310-L3L6-0000

Soporte Frontal Motor

32320-L3L6-0000

Soporte Trasero Motor

wIiN

B000950008000021C

Arandela 8 mm.

N

B0009300080000U1C

Arandela de Presion 8 mm.

[$,]

B061700008000061C

Tuerca M8

NINN ==

B057820008009551C

Tornillo 8x95

B061700010000061C

Tuerca M10

B0009300100000U1C

Arandela de Presion 10 mm.

©| 0| N

B000950010000021C

Arandela 10 mm.

-
o

B0578200100150S1C

Tornillo 10x50

NN

1"

32300-L3L6-00001C

Set Montaje Soporte Motor

[TRICARGOI=1/1}

24




FIGURA N° 23: SILLIN

':l'f PARTE N° DESCRIPCION |CANT| OBSERVACION

1 |41400-J1U8-0100 | Espaldar Sillin 1
2 141200-J1U8-0000 | Sillin 1
3 | B0084500048020A1C | Tornillo 4.8x20 4
4 | B057830008002571C | Tornillo 8x25 2
5 | B000960208000021C | Arandela 8 mm. 4

B0009300080000U1C | Arandela de Presién 8 mm. 2
7 | B061700008000061C | Tuerca M8 2

[TRICARGOI=/1/1} 25



FIGURA N° 24: CAUCHO REPOSAPIE

';'2 PARTE N° DESCRIPCION  [CANT| OBSERVACION
1 | 32106-L3L6-0000 | Caucho Reposapie Izquierdo 1

2 |32107-L3L6-0000 | Caucho Reposapie Derecho 1

3 | B057830008002571C | Tornillo 8x25 4

4 | B000960208000021C | Arandela 8 mm. 8

5 | B0009300080000U1C | Arandela de Presion 8 mm. 4

6 | B061700008000061C | Tuerca M8 4

A
[TRICARGO =11 26




FIGURA N° 25: TAPAS LATERALES

Ui LA |i sosseses

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

63302-J1U8-0051PK

Tapa Lateral Derecha

Color Gris

63302-J1U8-00494C

Color Blanco

63302-J1U8-005065

Color Negro

63301-J1U8-0051PK

Tapa Lateral Izquierda

Color Gris

63301-J1U8-00494C

Color Blanco

63301-J1U8-005065

Alalalalala

Color Negro

63303-L3L6-00000C

Soporte Tapa Lateral Derecha

B057830006002571C

Tornillo 6x25

B000960206000021C

Arandela 6 mm.

B0009300060000U1C

Arandela de Presion 6 mm.

N o~ W

B061700006000061C

Tuerca M6

NN IN|I=

9A114-1060-02571C

Tornillo 6x25

61121-1126-0200

Antivibrante Tanque Gasolina

10

91206-1060-03521C

Arandela de Ajuste M6

1"

91302-9060-18081C

Buje

12

6222B-0000-1200

Antivibrante

|0 |00 ||

[TRICARGOI=/1/1}

27




FIGURA N° 26: SILENCIADOR

T
.~

IREE

aa

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT,

OBSERVACION

18200-L1A8-010066

Silenciador

1806M-L3L6-000066

Tubo Escape Con Catalizador

wIiN

18100-L3L6-000066

Extensién Tubo Escape

N

B0009300080000U1C

Arandela de Presion 8 mm.

[$,]

18001-L1A8-0000

Empaque Tubo Escape

alO|alala

B057830008003071C

Tornillo 8x30

B000960208000021C

Arandela 8 mm.

B061700008000061C

Tuerca M8

©| | N

18011-L1B3-0000

Platina Silenciador

-
o

18104-L1A8-0000

Antivibrante

N

18006-L1A8-0100

Antivibrante

12

B057830008004071C

Tornillo 8x40

13

1800A-L3L6-0000

Set Montaje Silenciador

14

B061770110000060C

Tuerca M10

15

1804E-0000-0000

Abrazadera

= N= BN

16

18003-J1A4-0000

Tornillo 10x52

17

18004-L1A8-0000

Resorte

18

18005-J1A4-0000

Empaque Tubo Escape

[TRICARGOI=1/1}

28




FIGURA N° 27: PEDAL FRENO - VARILLA FRENO TRASERO

Db

=Lt

4 I

iooeoﬁ; — 7]

FIG.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

52131-L3L6-00000C

Varilla Freno

24430-0000-00000C

Acople Varilla Freno

B000950010000021C

Arandela 10 mm.

B000910002503021C

Pin de Seguridad 2.5x30

85720-L1A8-0000

Swiche Stop

NINI=~ =2 |N

B0009300080000UOC

Arandela 8 mm.

B061700008000060C

Tuerca M8

52106-0000-00000C

Eje Ajuste Pedal Freno

52120-L3L6-0000

Pedal Freno

91301-91702023421C

Arandela 17 mm.

aAlalalw|lw

84701-L1A8-00000C

Resorte Swiche Stop

52104-0000-01000C

Resorte Pedal Freno

31013-0000-01000C

Soporte Swiche Stop

B057830006002071C

Tornillo 6x20

B000960206000021C

Arandela 6 mm.

BN == DN

16

B0009300060000U1C

Arandela de Presion 6 mm.

17

B061700006000061C

Tuerca M6

18

B000950008000021C

Arandela 8 mm.

19

B008820008002221C

Pin Pasador 8x20

20

52101-J1A4-0000

Pin Pasador Pedal Freno 17x83

2 aNININ

[TRICARGOI=/1/1}

29




FIGURA N° 28: PALANCA DE REVERSA - STOP

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 [31212-L3L6-0000 |Soporte Palanca de Reversa 1
2 |52220-L1A8-0100 | Palanca de Reversa 1
3 [ B057830008006071C | Tornillo 8x60 3
4 | B057830008002571C | Tornillo 8x25 2
5 | B000950008000021C | Arandela 8 mm. 10
6 | B0009300080000U1C | Arandela de Presion 8 mm. 5
7 | B061700008000061C | Tuerca M8 5
8 [86200-L1B3-0100 | Stop 2

[TRICARGOI=1/1}

30




FIGURA N° 29: PALANCA CONTROL TRACCION

ﬁ

]
00 —
O/@ b

;

o]
(o]

Bl

MO
=0

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

24504-L1A8-0000

Palanca Control Tracciéon

24507-L3L6-00001C

Cable Cambio Marcha

B057830008006070C

Tornillo 8x60

B000950008000020C

Arandela 8 mm.

b wWN

B0009300080000UOC

Arandela 8 mm.

NIBARIN |

B061700008000060C

Tuerca M8

B000950012000020C

Arandela 12 mm.

B0009300120000U0C

Arandela de Presion 12 mm.

©| 00| N

B061700012000060C

Tuerca M12

-
o

B000910002503020C

Pin Pasador 2.5x30

alalalalN

[TRICARGOI=/1/1}

31




FIGURA N° 30: CABLES

N
Qf

"

)

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | 72600-L3L6-00001C | Cable Clutch 1
2 | 72700-J1A4-00001C | Cable Choke 1
3 [ 87300-L3L6-00000C | Cable Velocimetro 1
4 | 72400-L3L6-00001C | Cable Acelerador 1
5 |[52230-L3L6-00001C | Cable Freno de Mano 1

[TRICARGOI=1/1}

32




FIGURA N° 31: EQUIPO ELECTRICO

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

85100-L3L6-0000

Instalacién Eléctrica

08216-0000-1200

Correa de Sujecién

15

82310-L3L6-0000

Controlador Ventilador

B000960206000021C

Arandela 6 mm.

b wWN

B057830006001671C

Tornillo 6x16

85500-L1A8-0000

Pito

81200-L3L6-0000

C.D.I

B057830006003071C

Tornillo 6x30

©| 00| N

B000950006000021C

Arandela 6 mm.

=N
o

B0009300060000U1C

Arandela de Presion 6 mm.

N DA IN |-~

B061700006000061C

Tuerca M6

12

83100-L1A8-0000

Regulador

13

85600-J1A4-0000

Flasher

14

81100-J1A4-0000

Bobina de Alta

15

82290-L1A8-0000

Relay Arranque

alalalalN

16

85700-J1A4-0000

Bocina de Reversa

17

B057830006002571C

Tornillo 6x25

[TRICARGOI=/1/1}

33




FIGURA N° 32: VALVULA DE GASES

Ve

';'S PARTE N° DESCRIPCION  [CANT| OBSERVACION
1 1100105392 Manguera 1
2 1100105406 Filtro Valvula de Gases 1
3 |16156-L3L6-0000 |Manguera 1
4 1100105445 Valvula de Gases 1
5 118110-L3L6-0000 [Manguera Valvula de Gases 1
6 [B061700006000061C | Tuerca M6 1
7 1100201432 Manguera 1
8 1100105402 Abrazadera 2
9 |B000960206000021C | Arandela 8 mm. 1
10 |100201410-0002 |Conducto Valvula de Gases 1
11 1100104640 Empaque Conducto Valvula 1
12 [100055589-0006 | Tornillo 6x16 2
13 |B057830006002571C | Tornillo 6x25 1
14 |B0009300060000U1C | Arandela de Presion 6 mm. 1
15 |100105403 Abrazadera 1

[TRICARGOI=1/1}




FIGURA N° 33: CHASIS

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

62903-L3L6-0000

Soporte Llanta Repuesto

62903-L3L6-0100

Pin Pasador

B008820010004520C

Pin de Ajuste 10x45

B000950010000020C

Tuerca M10

b wWN

B000910002503020C

Pin Pasador 2.5x30

Alalalala

[TRICARGOI=/1/1}

35




FIGURA N° 34: CARROCERIA

v

00000000
00000000

LLELLEEE)

)

==

':Jg' PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 |43100-L3L6-000065 | Carroceria Completa 1
2 | 63940-L3L6-000065 | Compuerta Trasera 1
3 [63921-L3L6-000065 | Compuerta Trasera lzquierda| 1
4 |63910-L3L6-000065 | Base Carga 1
5 |[63922-L3L6-000065 | Compuerta Trasera Derecha 1
6 |43200-J1A4-0000 [Agarradera Apertura Puerta 4
7 | B000910002503021C | Pin de Seguridad 2.5x30 4
8 | B008820008002221C | Pin Pasador 8x22 4
9 | B008820008008621C | Pin Pasador 8x86 8
10 |63930-L3L6-000065 | Base Frontal 1
11 [ B000950008000021C | Arandela 8 mm. 16
12 [ B057830008002571C | Tornillo 8x25 8
13 | B061700008000061C | Tuerca M8 8
14 |43011-L3L6-0000 |Soporte Carroceria 4

[TRICARGOI=1/1}

36




FIGURA N° 35: COMPLEMENTOS CARROCERIA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

43108-J1A4-0000

Caucho Carroceria

43004-0000-0000

Caucho Carroceria

43203-0000-0100

Caucho Carroceria

43007-L1A8-00000C

Platina

b wWN

43001-J1U8-00000C

Varilla de Ajuste

NN A

B061700010000060C

Arandela 10 mm.

B000950010000021C

Arandela 10 mm.

B0009300100000U1C

Arandela de Presion 10 mm.

©| 00| N

B057830006002571C

Tornillo 6x25

=N
o

B0009300060000U1C

Arandela de Presion 6 mm.

AW |~ | 01|00

B057830006006571C

Tornillo 6x65

12

B000960206000021C

Arandela 6 mm.

13

B061700006000061C

Tuerca M6

14

52111-K1S81-0000

Antivibrante Pedal Freno

Sla|aN

[TRICARGOI=/1/1}

37




FIGURA N° 36: SUSPENSION TRASERA

(3]

000¢ Jc’:-:; 00000 oﬂo sooooooo ||

i &

';'S PARTE N° DESCRIPCION  |[CANT| OBSERVACION
1 | 33004-L1B3-0000 | Buje Plastico 12
2 | 33002-K1S1-01000C | Platina 4
3 [ B000310112011071C | Tornillo 12x110 6
4 | B061700012000061C | Tuerca M12 22
5 | 33001-L3L6-00000C [ Varilla de Ajuste Muelle 3
6 | 33010-L1D5-00000C [Platina Varilla de Ajuste Muelle 2
7 | 33500-L1B3-0000 | Muelle de Amortiguacion 2
8 | B000950012000021C [Arandela 12 mm. 16
9 | B0009300120000U1C | Arandela de Presion 12 mm. 16
10 | B000910002503021C [Pin de Seguridad 2.5x30 8
11 | 33013-L1B3-0000 | Antivibrante 4
12 | 33001-L3L6-01000C | Varilla de Ajuste Muelle 1

[TRICARGOI=1/1}

38




FIGURA N° 37: CARDAN

FIG.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

56300-L3L6-0200

Cardan Completo

B000960208000021C

Arandela 8 mm.

B061700008000061C

Tuerca M8

3824F-L1A8-0000

Cable de Parqueo

52177-L3L6-0200

Conducto 555 mm.

Aalalw|ala

52177-L3L6-0100

Conducto 1550 mm.

52177-L3L6-0000

Conducto 850 mm.

52175-L3L6-0000

Manguera de Alta Presién

19410-L3L6-0000

Abrazadera

61143-0000-0300

Unién Conducto

alnlalala

52160-L3L6-00001C

Bomba Freno Trasero

52177-L3L6-0300

Conducto 450 mm.

B057830010006571C

Tornillo 10x65

B000960212000021C

Arandela 12 mm.

B000950010000021C

Arandela 10 mm.

NINN |-

-l

16

B0009300100000U1C

Arandela de Presion 10 mm.

- am
[ I

17

B061700010000061C

Tuerca M10

18

52171-L3L6-0000

Tanque Liquido Frenos

BEEE 1T

19

52176-L3L6-0000

Abrazadera

20

B057830008002071C

Tornillo 8x20

N == INN

21

B000950008000021C

Arandela 8 mm.

N

22

53070-L3L6-0000

Manguera

[TRICARGOI=/1/1}




FIGURA N° 38: EJE DE TRANSMISION

';'S PARTE N° DESCRIPCION |[CANT| OBSERVACION
1 |56200-L3L6-0000 [Eje de Transmision 1
2 |56100-L3L6-0000 |Sistema de Reserva 1
3 |56205-0000-0000 [Guardapolvo Del. Eje Transmision 1
4 |56205-0000-0000 |[Guardapolvo Del. Eje Transmision 1
5 |B0578300080025S1C [Tornillo 8x25 4
B0009300080000U1C |Arandela de Presion 8 mm. 4
B057830006003571C |Tornillo 6x35 3
B0009300060000U1C |Arandela de Presion 6 mm. 3

[TRICARGOI=1/1}

40




FIGURA N° 39: VENTILADOR

':l'f‘ PARTE N° DESCRIPCION |CANT| OBSERVACION
1 19100-L1D5-0000 | Ventilador 1

2 | B057830006002071C | Tornillo 6x20 8

3 | B000960206000021C | Arandela 6 mm. 12

4 | B0009300060000U1C | Arandela de Presion 6 mm. 8

5 119309-L3L6-0000 | Soporte Ventilador 2

A
[TRICARGOf=/1/1] 21




FIGURA N° 40: BATERIA

P =

0000

0000

2299 [§]

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT,

OBSERVACION

MTX9A-BS-GEL-PRO

Bateria 12V-9AH

Marca MEGABAT PRO

31410-J1U8-0000

Caja Bateria

wIiN

B057830008002571C

Tornillo 8x25

N

B061700008000061C

Tuerca M8

[$,]

B000950008000021C

Arandela 8 Mm.

<2 NG PN N

B0009300080000U1C

Arandela de Presion 8 mm.

[TRICARGOI=1/1}

42




FIGURA N° 41: COMPONENTES FRENO TRASERO

73 74 75 16 (59)77 78 1

f \

(25)_(30) (31) (32)/(33)/ '(34) \ 13

3

45678 910111213 HADA)AFIONS 1617

39) ~@36) @D (38) (10) 42 11

43




FIGURA N° 41: COMPONENTES FRENO TRASERO

IS PARTEN® DESCRIPCION  [CANT| OBSERVACION | |F/®| PARTEN° DESCRIPCION |CANT| OBSERVACION

1 | B057830008003070C | T ornillo 8x30 6 24 |3824E-L1A8-0000 | Platina Soporte 1

2 | B0089401200000NOE | Anillo Retenedor 1 25 |3822J-L1A8-0000 |Cufia Compresor 1

3 |3823Y-L1A8-0000 |Pin de Seguridad 1 25A [3822G-L1A8-0000 | Resorte Compresor 1 No llustrado

4 |71200-6004-RS |Rodamiento Bolas 6004-RS 1 25B | 3822H-L1A8-0000 | Arandela Compresor 1 No llustrado

5 [3822Y-L1A8-0000 | T apa Caja de Cambios 1 26 |3824C-L1A8-0000 |Platina Soporte 1

6 [3823B-L1A8-0000 |Empaque Tapa Caja De Cambios 1 27 |3823H-L1A8-0000 | Buje 2

7 |B057830010004070C |T ornillo 10x40 4 28 [B000910003201620C | Pin de Seguridad 3.2x16 1

7A [B0009300100000U0C |Arandela de Presion 10 mm. 4 No llustrado 29 [B008820008001420C | Pin Pasador 8x14 1

8 |3823C-L1A8-0000|Soporte Caja de Cambios 1 30 |3822K-L1A8-0000 | Resorte Largo 1

9 | B057830006002070C |T ornillo 6x20 4 31 |3821J-L1A8-0000 |Bandas Freno Trasero 4

10 |3823Z-L1A8-0000 [Anillo Retenedor 2 32 [B057830008002570C | T ornillo 8x25 8

11 |3823D-L1A8-0000 |Pifidn Satélite Caja Cambios 2 33 [3823E-L1A8-0000 | Guardapolvo Plato Rueda Trasera 2

12 |3820V-L1A8-0000 |Arandela de Cobre 2 34 |3822E-L1A8-0000 | Cilindro Freno Trasero 1

13 [ 3820R-L1A8-0000 |Pifion Planetario Caja Cambios 2 35 |3823G-L1A8-0000 | Plato Rueda Derecha 1

14 | 3820T-L1A8-0000 |Eje Pifion Planetario 1 36 [B057830006001270C | T ornillo 6x12 1

15 [3820G-L1A8-0000 |Tapa Acople Eje Rueda Trasero 1 37 |71200-6206 Rodamiento Bolas 6206 1

16 |B057830008002070C [T ornillo 8x20 14 38 [3823J-L1A8-0000 | Buje 2
16A | 38241-L1A8-0000 Arandela 8 mm. 6 No llustrado 39 [B0009300080000UOC | Arandela 8 mm. 23 No llustrado
17 |71200-6008 Rodamiento 6008 1 40 |73517-42557 Reten 42x55x7 2

18 |38246-L1A8-0000 | T ornillo Eje Transmision Der. 4 41 |3820P-L1A8-0000 |Eje de Transmision Derecho 1

19 |B061700008000060C |Tuerca M8 9 42 |3820D-L3L6-0000 | Cardan (Solo) 1

20 |3821F-L1A8-0000 [Campana Trasera 2 43 |3823F-L1A8-0000 | Plato Rueda Izquierda 1

21 |38247-L1A8-0000 [Tuerca Tapon Campana Trasera 4 44 |38249-L1A8-0000 | Tuerca Tapon Campana Trasera 5

22 | 3822R-L1A8-0000 [T ornillo de Ajuste 1 45 |3820X-L1A8-0000 | Eje Transmision Izquierdo 1

23 [3822N-L1A8-0000 |Resorte Corto 1 46 |38248-L1A8-0000 | T ornillo Eje Transmision lzq. 5

TRICARGOI=/1/1}

44




FIGURA N° 41: COMPONENTES FRENO TRASERO

IS PARTEN® DESCRIPCION  [CANT| OBSERVACION | |F/®| PARTE N° DESCRIPCION |CANT| OBSERVACION
47 |3820F-L1A8-0000 [Pin de Seguridad 5x40 1 70 | B008120012000070E | Tuerca M12 1
48 [3820S-L1A8-0000 |Acople Diferencial 1 71 |71200-6003 Rodamiento Bolas 6003 1
49 |B0011900080018000 | Pin Pasador 8x18 2 72 | 38243-L1A8-0000 | Arandela de Sellado 1
50 [3823K-L1A8-0000 |Empaque Acople Ejes Traseros 1 73 | 3820B-L1A8-0000 | Eje Caja Cambios Tras. 1
51 |3820H-L1A8-0000 |Acople Ejes Traseros 1 74 | 38244-L1A8-0000 | Arandela de Sellado 1
52 {B0009300060000UOC| Arandela de Presion 6 mm. 5 No llustrado 75 | 3823V-L1A8-0000 | Buje Caja Cambios Tras. 1
53 |38260-L1A8-0000 |Empaque Caja Cambios 1 76 | 73517-20357 Reten 20x35x7 2
54 (B057830008001270C | T ornillo 8x12 1 77 | 3823W-L1A8-0000| Pifion Helicoidal Caja Cambios Tras. 1
54A |B00095000800002 [ Arandela 8 mm. 1 No llustrado 78 | 3823X-L1A8-0000 | Pifion Helicoidal Caja Cambios Tras. 1
55 [3823L-L1A8-0000 |Cinta de Proteccion 1 79 |3822Q-L1A8-0000| Valvula de Aire 2
56 |3823M-L1A8-0000 (T apon Nivel Aceite 1 80 | 3822P-L1A8-0000 | Tapa Valvula de Aire 2
56A |B03452011322650( Anillo Retenedor 1 No llustrado 81 | 3824B-L1A8-0000 | Platina Soporte 1
57 |3822Z-L1A8-0000 |Caja de Cambios Tras. 1 82 |3824D-L1A8-0000( Platina Soporte 1
58 |3823N-L1A8-0000 [Pifién Caja Cambios Tras. 1 83 [3822T-L1A8-0000 | Platina Soporte 2 No llustrado
59 (71200-6004 Rodamiento Bolas 6004 1
60 [3820L-L1A8-0000 |Pifion Caja Cambios Tras. 1
61 |3823P-L1A8-0000 [Pifion Helicoidal Caja Cambios Tras. 1
62 |3823Q-L1A8-0000 [Horquilla Caja Cambios Tras.| 1
63 |3823R-L1A8-0000 |Eje Horquilla Caja Cambios Tras. 1
64 |3823S-L1A8-0000 |Eje Caja Cambios Tras. 1
65 [3823T-L1A8-0000 |Pifion Helicoidal Caja Cambios Tras. 1
66 [71200-30304 Rodamiento Bolas 30304 1
67 [71200-32006 Rodamiento Bolas 32006 1
68 [3823U-L1A8-0000 |Pifion Doble Caja Cambios Tras. 1
69 [38242-L1A8-0000 |Arandela 12 mm. 1

[TRICARGOI=/ 11}

45




FIGURA N° 42: CAJA REVERSA (1/2)

FIG.

No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT,

OBSERVACION

B057830008002070C

Tornillo 8x20

3823Z-L3L6-0000

Platina de Ajuste

7350S-L1A8-0000

Soporte Caja Reversa

7351Y-L3L6-0000

Guardapolvo

71200-6205-2RS

Rodamiento Bolas 6206-2RS

alalalals

7350N-L3L6-0000

Pifién Reversa (12T)

43109-L3L6-0000

Tapon

B061700006000060C

Tuerca M6

B0009300060000U0C

Arandela de Presion 6 mm.

B000950006000020C

Arandela 6 mm.

Alalalala

7351E-L3L6-0000

Platina

23258-L.3L6-0000

Anillo Retenedor

7351B-L3L6-0000

Horquilla Cambio Marcha

7351A-L3L6-0000

Empaque Tapa Caja Reversa

7350V-L3L6-0000

Tapa Caja Reversa

Alalalala

16

B166740105001270C

Tornillo 5x12

17

7350W-L3L6-0000

Abrazadera

18

7350X-L3L6-0000

Manguera de Respiracion

19

7351J-L3L6-0000

Leva Reversa

20

7351K-L3L6-0000

Resorte Leva Reversa

Aalalalals

21

71200-16003

Rodamiento Bolas

22

7350K-L3L6-0000

Pifidn Satélite (15T)

23

7350J-L3L6-0000

Pifion Planetario (10T)

24

7350H-L3L6-0000

Pifién Satélite (15T)

25

71200-6205

Rodamiento Bolas 6205

Alalalala

[TRICARGOI=1/1}

46




FIGURA N° 42: CAJA RESERVA (2/2)

FIG.

No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.,

OBSERVACION

26

7351H-L3L6-0000

Eje Reversa

27

71200-6004

Rodamiento Bolas 6004

28

7350G-L3L6-0000

Empague Complemento Caja Reversa

29

7350F-L3L6-0000

Complemento Caja Reversa

30

73517-L3L6-0000

Reten

Alalalala

31

7350Y-L3L6-0000

Abrazadera

32

7351T-L3L6-0000

Arandela Nylon

33

B166740108002570C

Tornillo 8x25

34

B166740108002070C

Tornillo 8x20

35

B166740106001870C

Tornillo 6x18

NIW |l

36

7351Q-L3L6-0000

Eje Accionador Reversa

37

B000950012000020C

Arandela 12 mm.

38

B0618100120000U

Tuerca M12

39

B000910003002520C

Pin de Seguridad 3x25

40

7350L-L3L6-0000

Caja Reversa

aAlalala

41

73517-10164

Anillo Retenedor

42

7350Z-L3L6-0000

Arandela 10 mm.

43

7350E-L3L6-0000

Eje Reversa

44

73511-L3L6-0000

Pedal Reversa

45

B057830006002070C

Tornillo 6x20

Alalalala

46

7350U-L3L6-0000

Tapén Nivel Aceite

47

B03452011322650

Anillo Retenedor

[TRICARGOI=/1/1}

47




FIGURA N° 43: CAJA DE HERRAMIENTAS - ESTUCHE HERRAMIENTAS

FIS] PARTENC DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION

64070-L3L6-000065 |Caja de Herramientas

64370-L3L6-0000 |Seguro Caja de Herramientas

06000-0000-0200 | Estuche de Herramientas

6407A-0000-0000 | Empaque Caja de Herramientas

QR WIN|—~
N|j=a|alala

B057830008002071C | Tornillo 8x20

B000960208000021C [Arandela 8 mm.

B0009300080000U1C [Arandela de Presion 8 mm.

B061700008000061C | Tuerca M8

©| 0| N
NININ O

B057830008002571C | Tornillo 8x25

[N ST TR R

[TRICARGOI=1/1} 48



FIGURA N° 44: CALCOMANIAS

A A 2

5

CERONTE

GERO‘NTE

18

'L'OG PARTE N° DESCRIPCION  [CANT| OBSERVACION
1 {01160-0000-0000 | Calcomania Reflectiva 8
2 | 63033-L3L6-490000 | Calcomania Superior Tanque Gasolina 2 Para Tricargo Blanco - Gris
63033-L3L6-500000 2 Para Tricargo Negro
3 | 63034-L3L6-490000 | Calcomania Inferior Derecha Tanque Gasolina 1 Para Tricargo Blanco
63034-L3L6-500000 1 Para Tricargo Negro
63034-L3L6-510000 1 Para Tricargo Gris
4 | 63032-L3L6-490000 | Calcomania Inferior Izquierda Tanque Gasolina 1 Para Tricargo Blanco
63032-L3L6-500000 1 Para Tricargo Negro
63032-L3L6-510000 1 Para Tricargo Gris
5 |63038-L3L6-490000 [ Calcomania Tapa Lateral 2 Para Tricargo Blanco
63038-L3L6-500000 2 Para Tricargo Negro
63038-L3L6-510000 2 Para Tricargo Gris
17 |6300C-L3L6-0100 | Calcomania Volco Logo Ceronte 2
18 [6300C-L3L6-0300 | Calcomania Volcd "CERONTE" 2

[TRICARGOI=/1/1}

49




iINDICE DE REFERENCIAS

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

50




iINDICE DE REFERENCIAS

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

51




iINDICE DE REFERENCIAS

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

52




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

PARTE N°

53




FICHA TECNICA TRICARGO 200

CARACTERISTICA

Motor

Diametro x Carrera
Indicé de Compresion
Potencia Mdxima
Torque Mdximo

Bujia

Arranque

Transmision

Sistema de Alimentacion
Lubricacion

Capacidad médxima de carga

Freno Delantero
Freno Trasero

Suspension Delantera
Suspension Trasera

Lleno
Combustible

Llanta Delantera
Llanta Trasera

Farola

Luz Freno

Luces Direccionales
Luz Velocimetro
Pito

Bateria

Sistema de Ignicion

Largo x Ancho x Alto
Distancia Entre Ejes

UNIDAD
4 Tiempos, Monocilindrico OHC
63.5mm X 62.2 mm.
8.5-93:1
13.4 HP @ 7500 RPM
13.5 NM @ 6500 RPM
NGK D8EA
Eléctrico y Pedal
Mecénica de 5 Marchas + Bostear

Carburador
Forzada, Bomba Trocoidal
480 Kg.
FRENOS
Disco
Campana
SUSPENSION

Telescopica Hidrdulica
Muelle de Amortiguacidn
CAPACIDAD DEL TANQUE
16 Litros (4.22 Gal.)
Gasolina
LLANTAS
4.50 - R12
4.50 - R12
SISTEMA ELECTRICO
LED
LED
LED
12V-1.7W
12V-1.5AH
12V-9AH
C.D.l
DIMENSIONES
3320 mm x 1260 mm x 1410 mm
2300 mm.

54




C ‘.A
CERONTE mobility
f b www.autecomobility.com Linea gratuita nacional : 018000413 812



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69

